令和２年１０月９日

 ３学年保護者 様

                          三春町立三春中学校長 堂山昭夫

校内文化祭「ＨＡＲＵ ＦＥＳ」のご案内について

 錦秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育に対するご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

  さて、校内文化祭「ＨＡＲＵ ＦＥＳ」の日程の詳細について下記の通りお知らせいたします。

先日お知らせした通り公開は午後の発表のみとし、参観いただく方を３年生の保護者の方とさせ

ていただきます。

つきましては、お子様の中学校最後の文化祭をぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 実 施 日  令和２年１０月１７日（土）

２ 会  場    本校体育館

３ 日  程   １２：２０       保護者受付開始 昇降口

               １２：４５～１３：００ 吹奏楽部演奏

        １３：１５～１４：００ ３学年校内合唱コンクール

演奏順 曲

３年３組 友～旅立ちの時～

３年１組 虹

３年２組 結－ゆい－

        １４：２０～１４：５０  ３学年発表

                    ・タイトル「時空を超えて～賢治の旅～」

        １５：０５～１５：４０  フィナーレ

                    ・校内発表

４ その他

（１）参観は各家庭１名とさせていただきます。

（２）受付開始は１２：２０からとなりますので、時刻に合わせてご来校ください。

（３）校舎前町駐車場をご利用ください。

（４）正面玄関が出入口となります。上履き、下足入れをご持参ください。

（５）１２：２０～１２：４０に有志発表のビデオを体育館にて放映いたします。

（６）フィナーレのようすをコミュニティガーデンにて、リモート映像で流します。ご覧いただ

く場合は、３学年発表後にコミュニティガーデンにお立ち寄りください。

（事務担当 教頭 根本賢一 電話 62-2181）